

# 세 입 총 괄 표

2017년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 4 차 일반회계

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	477,624,337	100.00 %	472,580,764	100.00 %	5,043,573	1.07%
100 지방세 수입	55,857,000	11.69 %	55,857,000	11.82 %	0	0.00%
110 지방세	55,857,000	11.69 %	55,857,000	11.82 %	0	0.00%
111 보통세	54,987,000	11.51 %	54,987,000	11.64 %	0	0.00%
113 지난년도수입	870,000	0.18 %	870,000	0.18 %	0	0.00%
200 세외수입	29,654,777	6.21 %	29,654,777	6.28 %	0	0.00%
210 경상적세외수입	15,247,112	3.19 %	15,247,112	3.23 %	0	0.00%
211 재산임대수입	93,431	0.02 %	93,431	0.02 %	0	0.00%
212 사용료수입	2,501,900	0.52 %	2,501,900	0.53 %	0	0.00%
213 수수료수입	6,532,519	1.37 %	6,532,519	1.38 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	5,348,940	1.12 %	5,348,940	1.13 %	0	0.00%
216 이자수입	770,322	0.16 %	770,322	0.16 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	14,407,665	3.02 %	14,407,665	3.05 %	0	0.00%
221 재산매각수입	8,740,000	1.83 %	8,740,000	1.85 %	0	0.00%
222 부담금	1,111,454	0.23 %	1,111,454	0.24 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	1,184,635	0.25 %	1,184,635	0.25 %	0	0.00%
224 기타수입	2,292,757	0.48 %	2,292,757	0.49 %	0	0.00%
225 지난연도수입	1,078,819	0.23 %	1,078,819	0.23 %	0	0.00%
300 지방교부세	10,653,000	2.23 %	9,641,000	2.04 %	1,012,000	10.50%
310 지방교부세	10,653,000	2.23 %	9,641,000	2.04 %	1,012,000	10.50%
311 지방교부세	10,653,000	2.23 %	9,641,000	2.04 %	1,012,000	10.50%
400 조정교부금등	55,236,000	11.56 %	53,191,000	11.26 %	2,045,000	3.84%
410 자치구조정교부금등	55,236,000	11.56 %	53,191,000	11.26 %	2,045,000	3.84%
411 자치구조정교부금등	55,236,000	11.56 %	53,191,000	11.26 %	2,045,000	3.84%
500 보조금	300,005,829	62.81 %	298,019,256	63.06 %	1,986,573	0.67%
510 국고보조금등	195,417,999	40.91 %	194,144,764	41.08 %	1,273,235	0.66%
511 국고보조금등	195,417,999	40.91 %	194,144,764	41.08 %	1,273,235	0.66%
520 시·도비보조금등	104,587,830	21.90 %	103,874,492	21.98 %	713,338	0.69%
521 시·도비보조금등	104,587,830	21.90 %	103,874,492	21.98 %	713,338	0.69%
700 보전수입등및내부거래	26,217,731	5.49 %	26,217,731	5.55 %	0	0.00%
710 보전수입등	23,935,003	5.01 %	23,935,003	5.06 %	0	0.00%
711 잉여금	17,138,164	3.59 %	17,138,164	3.63 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	6,781,839	1.42 %	6,781,839	1.44 %	0	0.00%
713 융자금원금수입	15,000	0.00 %	15,000	0.00 %	0	0.00%
720 내부거래	2,282,728	0.48 %	2,282,728	0.48 %	0	0.00%
721 전입금	2,282,728	0.48 %	2,282,728	0.48 %	0	0.00%